

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

15 Ağustos 1979

TSİP: "YENİ TOPLUMSAL ANLAŞMALAR HAYIR"



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu üyesi Tektaş Ağaoğlu Türk-İş ile Hükümet arasında sürdürülen görüşmelerin yeni bir toplumsal anlaşmayı hedeflediğini, amacın İMF reçeteleri doğrultusunda işçi ücretlerinde kısıtlama yapmak olduğunu söyledi.

Tektaş Ağaoğlu'nun demeci şöyledir:

"Türk-İş ile Halk Partisi Hükümeti arasında sürdürülen görüşmeler kamu kesiminde çalışan yüzbinlerce işçinin haklı taleplerini kısmayı amaçlayan yeni bir toplumsal anlaşmanın kotarılmasına yöneliktir. İşçiler, ücretlerde zorunlu artışların kısıtlanması yanında "yönetime katılma" gibi aldatmacalarla oyalanmak istenmektedir.

Enflasyonun ortalama yüzde yüze yaklaştığı, ilaç fiyatlarına bir defada yüzde ikiyüz zam yapıldığı bir sırada yeni toplu sözleşmelerle saptanacak ücret artışlarına tavan koyma çabası, sosyal demokrasinin ne denli İMF tutsağı olduğunun açık kanıtıdır.

Tam bu sırada tekelci sermaye sözcülerinin memurlar adına sözde "sosyal adaletçi" kesilip, memur maaşlarının azlığından "şikayetçi" olmaları da boşuna değildir. Bu konuyu dile dolayan işveren kesimi ve sağ basın, işçilerin haklı taleplerine karşı çıkılmasını sağlamak için demagojik gerekçeler uydurmaktadır.

İMF'ye tutsak olan Halk Partisi Hükümeti karaborsa, istifçilik, lokavt, suni yokluk gibi silahlarla saldırıya geçen işveren kesimi karşısında çaresizdir. Onun için bunalıma atlatma uğruna Milliyetçi Cepheleden devraldığı ekonomik enkazı İMF reçeteleri doğrultusunda emekçilerin sırtına yalmaya uğraşılıyor. Bunu yaparken işçi, köylü, memur ayrımı tanımıyor.

Ne köylüye ödenen yetersiz taban fiyatları, ne memur yurttaşlar üzerinde gün geçtikçe artan ekonomik baskı işçi ücretlerinin kısıtlanması çabalarını mazur gösteremez. Bundan önceki toplumsal anlaşmanın işçilere neye mal olduğu sonuçlarıyla ortadadır. Yenileri de işçi sınıfı üzerinde ekonomik baskı ve sömürüyü büsbütün arttırmaktan başka sonuç vermeyecektir. İşçi sınıfımız ücretlerde sağlanacak her kısıntının işverenlerin cebine fahiş kâr olarak girdiğini çok iyi biliyor. İşçi sınıfımızın ileri sendikal örgütü DİSK'in yeni toplu sözleşme döneminde de sürdüreceği kararlı mücadele, tüm işçileri işverenlerin saldırısına karşı birleştirecek ve Halk Partisi Hükümetinin gerçekleştirmeye çalıştığı toplumsal anlaşma türü tüm uzlaşmaları kağıt üstünde kalmaya mahkum edecektir."